
UCHWAŁA NR IV/13/2014
RADY GMINY EŁK

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ełk na 2014rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz. 594, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXII/476/2013 Rady Gminy Ełk z dnia 16 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu gminy 
na 2014 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikami nr 1 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków po zmianie wynosi 47 091 247,29 zł, z tego: wydatki bieżące 38 932 004,00 zł, 
wydatki majątkowe 8 159 243,29 zł, w tym wydatki inwestycyjne 7 720 243,29 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ełk

Mirosław Radywoniuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 grudnia 2014 r.

Poz. 4260



Plan wydatków budżetu gminy na 2014 rok

(+) 
zwiększenia

(-) 
zmniejszenia

Plan 
wydatków na 
2014 rok po 

zmianie
1 2 3 4 5 6 7 8

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 640 023,37 0,00 0,00 1 640 023,37
01010 Infrastruktura wodoci ągowa i sanitacyjna wsi 809 008,07 0,00 0,00 809 008,07

4300 Zakup usług pozostałych 156 648,82 156 648,82
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 70 629,73 70 629,73
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 422,28 367 422,28
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 935,00 127 935,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 372,24 86 372,24

01030 Izby rolnicze 36 820,00 0,00 0,00 36 820,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

36 820,00 36 820,00

01095 Pozostała działalność 794 195,30 0,00 0,00 794 195,30
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 360,00 9 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,98 1 608,98
4120 Składki na Fundusz Pracy 158,76 158,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 667,90 5 667,90
4300 Zakup usług pozostałych 2 433,90 2 433,90
4370 Zakup usług telekom. telefonii stacjonarnej 200,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 774 765,76 774 765,76

020 Leśnictwo 500,00 0,00 0,00 500,00
02001 Gospodarka leśna 500,00 0,00 0,00 500,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst 500,00 500,00
600 Transport i ł ączność 3 838 362,56 0,00 0,00 3 838 362,56

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 313 260,00 0,00 0,00 1 313 260,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst

1 313 260,00 1 313 260,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

6300
Dotacja celow na pomoc finansową udzielaną 
między j.s.t. na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

45 000,00 45 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 422 925,67 0,00 0,00 2 422 925,67
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 283,78 56 283,78
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 111,19 5 111,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 353,00 16 353,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 811,00 3 811,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 829,03 16 829,03
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 947,43 84 947,43
4270 Zakup usług remontowych 801 976,00 801 976,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 990,00 990,00
4300 Zakup usług pozostałych 536 000,00 536 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 241,00 2 241,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 898 383,24 898 383,24

60095 Pozostała działalność 57 176,89 0,00 0,00 57 176,89
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 030,00 5 030,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 706,89 22 706,89
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych24 440,00 24 440,00

630 Turystyka 29 985,44 0,00 0,00 29 985,44
63095 Pozostała działalność 29 985,44 0,00 0,00 29 985,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 762,23 4 762,23
4300 Zakup usług pozostałych 12 357,20 12 357,20
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 866,01 12 866,01

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 724 654,27 0,00 0,00 5 724 654,27
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 724 654,27 0,00 0,00 5 724 654,27

Zmiana planu

DziałRozdz. §
Nazwa

Plan 
wydatków na 

2014 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4260 Zakup energii 3 955,20 3 955,20
4270 Zakup usług remontowych 118 300,00 118 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 62 304,00 62 304,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

23 000,00 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 4 000,00
4480 Podatek od nieruchomości 2 427 613,75 2 427 613,75

4590
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

9 000,00 9 000,00

4600
kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 620,56 2 620,56

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 3 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 025 864,29 3 025 864,29
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych43 996,47 43 996,47

710 Działalność usługowa 252 121,00 0,00 0,00 252 121,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 107 562,00 0,00 0,00 107 562,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 48 300,00 48 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 59 262,00 59 262,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)40 000,00 0,00 0,00 40 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00

71035 Cmentarze 12 650,00 0,00 0,00 12 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 650,00 12 650,00

71095 Pozostała działalność 91 909,00 0,00 0,00 91 909,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 100,00 9 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 72 809,00 72 809,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analizi opinii

6 000,00 6 000,00

750 Administracja publiczna 4 944 026,18 14 559,76 14 833,17 4 943 752,77
75011 Urzędy wojewódzkie 95 192,00 43,76 43,76 95 192,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 840,00 73 840,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 861,70 5 861,70
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 507,16 12 507,16
4120 Składki na Fundusz Pracy 795,28 795,28
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 43,76 43,76
4440 Odpisy na ZFŚS 2 187,86 43,76 2 144,10

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 173 200,00 0,00 0,00 173 200,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 169 200,00 169 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

3 505 671,39 14 516,00 12 438,80 3 507 748,59

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

2 000,00 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 097 216,80 2 097 216,80
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 153 042,50 153 042,50
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 179 000,00 179 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 373 919,33 373 919,33
4120 Składki na Fundusz Pracy 34 075,24 34 075,24
4140 Wpłaty na PFRON 21 000,00 21 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 750,00 73 750,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 710,60 62 710,60
4260 Zakup energii 47 000,00 47 000,00
4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 3 500,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 4 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 232 800,00 232 800,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 14 500,00 14 500,00
4360 Zakup usług telekom. telefonii komórkowej 10 000,00 10 000,00
4370 Zakup usług telekom. telefonii stacjonarnej 9 000,00 9 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 63 639,44 63 639,44
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 860,56 1 860,56
4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 9 000,00
4440 Odpisy na ZFŚS 70 468,00 12 438,80 58 029,20
4580 Pozostałe odsetki 425,17 16,00 441,17

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4600
Kary i oszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00 14 500,00 14 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 000,00 11 000,00

4700 Szkolenia pracownikow 21 200,00 21 200,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

8 763,75 8 763,75

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 133 967,49 0,00 2 350,61 131 616,88

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst

12 086,16 12 086,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 381,33 42 381,33
4300 Zakup usług pozostałych 74 500,00 2 350,61 72 149,39

75095 Pozostała działalność 227 186,78 0,00 0,00 227 186,78

2319
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst

3 629,78 3 629,78

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 68 400,00 68 400,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 126,00 4 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 441,00 441,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 54 000,00 54 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 400,00 11 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet (PIAP-y) 1 600,00 1 600,00
4430 Różne opłaty i składki 81 590,00 81 590,00

75095
Pozostała działalność - Projekt " Cyfrowa Gmina 
Ełk"

808 808,52 0,00 0,00 808 808,52

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 496,00 35 496,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 264,00 6 264,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 283,66 13 283,66
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 344,18 2 344,18
4127 Składki na Fundusz Pracy 869,65 869,65
4129 Składki na Fundusz Pracy 153,47 153,47
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 778,18 41 778,18
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 7 372,62 7 372,62
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 042,65 40 042,65
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 7 066,35 7 066,35
4267 Zakup energii 21 805,15 21 805,15
4269 Zakup energii 3 847,97 3 847,97
4277 Zakup usług remontowych 19 207,00 19 207,00
4279 Zakup usług remontowych 3 389,47 3 389,47
4307 Zakup usług pozostałych 145 095,88 145 095,88
4309 Zakup usług pozostałych 25 605,15 25 605,15
4357 Zakup usług dostępu do sieci internet 43 911,00 43 911,00
4359 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 749,00 7 749,00
4417 Podróże służbowe krajowe 7 340,89 7 340,89
4419 Podróże służbowe krajowe 1 295,45 1 295,45
4437 Różne opłaty i składki 7 140,00 7 140,00
4439 Różne opłaty i składki 1 260,00 1 260,00
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych311 517,18 311 517,18
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych54 973,62 54 973,62

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

123 090,00 0,00 0,00 123 090,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 750,00 0,00 0,00 1 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256,70 256,70
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 493,30 1 493,30

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

85 652,00 0,00 0,00 85 652,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 185,48 59 185,48
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921,05 921,05
4120 Składki na Fundusz Pracy 81,90 81,90
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 318,05 9 318,05
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 253,90 8 253,90
4300 Zakup usług pozostałych 5 625,49 5 625,49

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4360
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

29,94 29,94

4410 Podróże służbowe krajowe 2 236,19 2 236,19
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 688,00 0,00 0,00 35 688,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 436,36 15 436,36
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,31 636,31
4120 Składki na Fundusz Pracy 47,87 47,87
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 751,32 4 751,32
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 282,62 13 282,62
4300 Zakup usług pozostałych 172,20 172,20

4360
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

29,94 29,94

4410 Podróże służbowe krajowe 1 331,38 1 331,38

754
Bezpieczeństwo publiczne o ochrona 
przeciwpożarowa

519 468,00 300,00 300,00 519 468,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 489 168,00 0,00 0,00 489 168,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

6 368,00 6 368,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

29 700,00 29 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 647,00 50 647,00
4260 Zakup energii 8 800,00 8 800,00
4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 4 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00
4360 Zakup usług telekom. telefonii komórkowej 1 800,00 1 800,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 353,00 4 353,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansoweanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakuów inwestycyjnych dla jednostek 
niezaliczonych do sektora finansów publicznych

379 000,00 379 000,00

75414 Obrona cywilna 300,00 300,00 300,00 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00 300,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

75495 Pozostala dzialalność 29 000,00 0,00 0,00 29 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

10 000,00 10 000,00

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 16 000,00 16 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00

757 Obsługa długu publicznego 569 000,00 0,00 0,00 569 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

569 000,00 0,00 0,00 569 000,00

8090
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opłaty i prowizje

15 000,00 15 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

554 000,00 554 000,00

758 Różne rozliczenia 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 95 000,00 0,00 0,00 95 000,00

4810 Rezerwa celowa (oświatowa) 0,00 0,00

4810
Rezerwa celowa (na realizację zadań z zakresu 
zarządzania kryzysowego)

95 000,00 95 000,00

4810 Rezerwa ogólna 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 14 088 616,11 7 525,00 7 525,00 14 088 616,11

80101 Szkoły podstawowe 7 293 074,82 7 525,00 7 525,00 7 293 074,82

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

361 037,00 3 277,00 4 248,00 360 066,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 296 786,00 4 248,00 3 277,00 4 297 757,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 322 558,00 322 558,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 831 921,00 831 921,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 106 014,00 106 014,00
4140 Wpłaty na PFRON 4 105,00 4 105,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 80,00 80,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 526 305,16 526 305,16

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

48 536,00 48 536,00

4260 Zakup energii 204 650,00 204 650,00
4270 Zakup usług remontowych 55 049,36 55 049,36
4280 Zakup usług zdrowotnych 10 327,00 10 327,00
4300 Zakup usług pozostałych 114 587,30 114 587,30

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

5 178,00 5 178,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 7 844,00 7 844,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
komórkowej

5 898,00 5 898,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

8 947,00 8 947,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 735,00 18 735,00
4440 Odpisy na ZFŚS 262 829,00 262 829,00
4500 Pozostale podatki na rzecz budżetów jst 1 900,00 1 900,00
4520 opłaty na rzecz budżetów jst 1 010,00 1 010,00
4700 Szkolenia pracownikow 1 810,00 1 810,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 562,00 562,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 84 133,00 84 133,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

12 273,00 12 273,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

716 300,00 0,00 0,00 716 300,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

48 788,00 48 788,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 492 272,00 492 272,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 994,00 34 994,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95 180,00 95 180,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 11 811,00 11 811,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 390,00 3 390,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0,00 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS 29 865,00 29 865,00
80104 Przedszkola 986 785,74 0,00 0,00 986 785,74

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

30 942,00 30 942,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 699,00 297 699,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 638,00 17 638,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 846,00 55 846,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 608,00 5 608,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 531,00 5 531,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

2 800,00 2 800,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

120 785,74 120 785,74

4440 Odpisy na ZFŚS 26 380,00 26 380,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 423 556,00 423 556,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 334 087,00 0,00 0,00 334 087,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

26 202,00 26 202,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 224 550,00 224 550,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 023,00 14 023,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 676,00 43 676,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 229,00 5 229,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 878,00 878,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0,00 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS 19 529,00 19 529,00
80110 Gimnazja 2 875 166,79 0,00 0,00 2 875 166,79

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

184 932,00 184 932,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 869 802,00 1 869 802,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 144 875,00 144 875,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 368 842,00 368 842,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 44 441,00 44 441,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 350,00 1 350,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 637,79 35 637,79

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0,00 0,00

4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00
4270 Zakup usług remontowych 48 210,00 48 210,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 446,00 13 446,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 520,00 1 520,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
komórkowej

960,00 960,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

1 060,00 1 060,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 765,00 2 765,00
4440 Odpisy na ZFŚS 115 096,00 115 096,00
4700 Szkolenia pracowników 230,00 230,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 723 893,00 0,00 0,00 723 893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 315,00 10 315,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 75 764,00 75 764,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 420,00 47 420,00
4270 Zakup usług remontowych 394,00 394,00
4300 Zakup usług pozostałych 590 000,00 590 000,00

80114
Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 
szkół

625 614,00 0,00 0,00 625 614,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

870,00 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 435 421,00 435 421,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 761,00 30 761,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 587,00 75 587,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 739,00 5 739,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 662,00 16 662,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 938,00 8 938,00
4270 Zakup usług remontowych 761,00 761,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 562,00 562,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 640,00 8 640,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci internet 1 181,00 1 181,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

3 200,00 3 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

23 455,00 23 455,00

4410 Podróże służbowe krajowe 644,00 644,00
4440 Odpisy na ZFŚS 10 393,00 10 393,00
4700 Szkolenia pracowników 2 800,00 2 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 674,00 0,00 0,00 66 674,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst

10 000,00 10 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 612,00 3 612,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 616,00 616,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 89,00 89,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 230,00 23 230,00
4410 Podróże służbowe krajowe 5 000,00 5 000,00
4700 Szkolenia pracowników 24 127,00 24 127,00

80148 Stołówki szkolne 370 953,00 0,00 0,00 370 953,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281 714,00 281 714,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 409,00 21 409,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 112,00 51 112,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 949,00 2 949,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 332,00 3 332,00
4440 Odpisy na ZFŚS 10 437,00 10 437,00

80195 Pozostała działalność 96 067,76 0,00 0,00 96 067,76

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 194,21 3 194,21

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4120 Składki na Fundusz Pracy 457,55 457,55
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 688,00 30 688,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

10 000,00 10 000,00

4440 Odpisy na ZFŚS 49 728,00 49 728,00
851 Ochrona zdrowia 146 775,00 0,00 0,00 146 775,00

85153 Zwalczanie narkomanii 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 000,00 0,00 0,00 113 000,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na fina sowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

13 000,00 13 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257,85 257,85
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 642,15 33 642,15
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 24 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 40 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4610 Koszty postępowania sadowego i prokuratorskiego 800,00 800,00

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00 1 000,00
85195 Pozostała działalność 26 775,00 0,00 0,00 26 775,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 775,00 26 775,00
852 Pomoc społeczna 8 319 850,36 0,00 0,00 8 319 850,36

85202 Domy pomocy społecznej 576 052,00 0,00 0,00 576 052,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

576 052,00 576 052,00

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania pomocy 
rodzinie

14 040,00 0,00 0,00 14 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00 9 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 654,00 1 654,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 236,00 236,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 2 500,00
4700 Szkolenie pracowników 50,00 50,00

85206 Wspieranie rodziny 159 924,00 0,00 0,00 159 924,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 271,00 60 271,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 477,00 5 477,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 292,00 11 292,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 607,00 1 607,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 50,00 50,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorzadu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

200,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 300,00 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 74 654,00 74 654,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 823,00 2 823,00
4700 Szkolenie pracowników 50,00 50,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 978 405,00 0,00 0,00 3 978 405,00

2910
Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

6 500,00 6 500,00

3110 Świadczenia społeczne 3 849 694,00 3 849 694,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 451,00 73 451,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 216,00 6 216,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 719,00 13 719,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 017,00 1 017,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00 3 397,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 417,00 6 417,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

1 700,00 1 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4430 Różne opłaty i składki 6 203,00 6 203,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 188,00 2 188,00

4560
Odsetki od dotacji  wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości

1 500,00 1 500,00

4580 Pozostałe odsetki 5 625,00 5 625,00
4700 Szkolenie pracowników 678,00 678,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 
rodzinne

59 556,00 0,00 0,00 59 556,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 59 556,00 59 556,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

1 286 640,00 0,00 0,00 1 286 640,00

3110 Świadczenia społeczne 1 246 140,00 1 246 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 500,00 40 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 271 136,36 0,00 0,00 271 136,36
3110 Świadczenia społeczne 270 133,69 270 133,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,67 2,67
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00

85216 Zasiłki stałe 390 536,00 0,00 0,00 390 536,00
3110 Świadczenia społeczne 390 536,00 390 536,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 037 290,00 0,00 0,00 1 037 290,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 300,00 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 932,00 612 932,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 686,00 46 686,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 874,00 112 874,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 111,00 13 111,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 615,00 36 615,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 26 000,00
4260 Zakup energii 8 780,00 8 780,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 200,00 16 200,00
4350 Zakup usług do sieci internet 3 500,00 3 500,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

5 000,00 5 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe

100 560,00 100 560,00

4410 Podróże służbowe krajowe 18 700,00 18 700,00
4430 Różne opłaty i składki 318,00 318,00
4440 Odpisy na ZFŚS 15 542,00 15 542,00
4700 Szkolenia pracowników 3 500,00 3 500,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych13 072,00 13 072,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

112 670,00 0,00 0,00 112 670,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na fina sowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

10 000,00 10 000,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 100,00 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 251,00 75 251,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 893,00 5 893,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 768,00 13 768,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 146,00 1 146,00
4440 Odpisy na ZFŚS 3 512,00 3 512,00

85295 Pozostała działalność 433 601,00 0,00 0,00 433 601,00

2360

Dotacje celowe z budzetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na fina sowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

7 000,00 7 000,00

3110 Świadczenia społeczne 407 970,00 407 970,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 058,82 3 058,82

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 526,42 526,42
4120 Składki na Fundusz Pracy 59,02 59,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 837,74 13 837,74
4280 Zakup uslug zdrowotnych 800,00 800,00
4700 Szkolenia pracowników 349,00 349,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 204 627,00 0,00 0,00 1 204 627,00
85401 Świetlice szkolne 881 438,00 0,00 0,00 881 438,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
(bez nagród)

55 047,00 55 047,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 615 909,00 615 909,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 468,00 42 468,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 119 332,00 119 332,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 13 124,00 13 124,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 205,00 2 205,00

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

0,00 0,00

4440 Odpisy na ZFŚS 33 353,00 33 353,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów 323 189,00 0,00 0,00 323 189,00

3240 Stypendia dla uczniów 297 289,00 297 289,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 25 900,00 25 900,00

900 Gospodarka komunalna o ochrona środowiska 3 942 808,18 153,30 153,30 3 942 808,18

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 810 183,27 0,00 0,00 1 810 183,27
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 376,32 170 376,32
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 351 053,57 351 053,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 165 328,74 1 165 328,74
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 255,00 60 255,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 169,64 48 169,64

90002 Gospodarka odpadami 793 862,00 153,30 153,30 793 862,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 588,00 78 588,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 475,00 5 475,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 095,50 15 095,50
4120 Składki na F. pracy 2 146,50 2 146,50
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 5 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 977,00 153,30 11 130,30
4300 Zakup usług pozostałych 658 904,00 658 904,00

4370
Opłaty z tytułu zakupu usług telekom.telefonii 
stacjonarnej

500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 502,00 3 502,00
4440 Odpisy na ZFŚS 2 188,00 153,30 2 034,70
4700 Szkolenie pracowników 1 486,00 1 486,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych10 000,00 10 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 82 000,00 0,00 0,00 82 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 126 360,00 0,00 0,00 126 360,00
4300 Zakup usług pozostałych 126 360,00 126 360,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 465 301,51 0,00 0,00 465 301,51
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 693,34 10 693,34
4260 Zakup energii 311 920,66 311 920,66
4300 Zakup usług pozostałych 122 000,00 122 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 687,51 20 687,51

90019
Wpływy i wydatki zwi ązane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
srodowiska

379 137,37 0,00 0,00 379 137,37

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 379 137,37 379 137,37
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 285 964,03 0,00 0,00 285 964,03

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz 
zwiążków gmin i powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących

21 816,00 21 816,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 520,00 57 520,00
4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 36 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00
6050 Wydatki  inwestycyjne jedn. budżetowych 47 256,33 47 256,33
6060 Wydatki na zakupy  inwestycyjne jedn. budżetowych 37 871,70 37 871,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 277 697,45 273,41 0,00 1 277 970,86

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 644 911,45 273,41 0,00 645 184,86
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 208,00 26 208,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 360,00 1 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 704,42 7 704,42
4120 Składki na Fundusz pracy 675,48 675,48
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 250,00 29 250,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 870,00 48 870,00
4260 Zakup energii 56 000,00 56 000,00
4270 Zakup usług remontowych 65 191,00 65 191,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 55,00 55,00
4300 Zakup uslug pozostałych 20 130,00 20 130,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 13 000,00 13 000,00
4440 Odpis na ZFŚS 1 094,00 273,41 1 367,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 447,00 215 447,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 926,55 119 926,55

92113 Centra kultury i sztuki 343 486,00 0,00 0,00 343 486,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

343 486,00 343 486,00

92116 Biblioteki 241 300,00 0,00 0,00 241 300,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

241 300,00 241 300,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 10 000,00

92195 Pozostała działalność 38 000,00 0,00 0,00 38 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na fina sowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 17 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 374 642,37 0,00 0,00 374 642,37
92601 Obiekty sportowe 51 878,73 0,00 0,00 51 878,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 878,73 27 878,73

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 78 500,00 0,00 0,00 78 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

33 500,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 30 000,00

6190

Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na dofina sowanie inwestycji w 
ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 15 000,00

92695 Pozostała działalność 244 263,64 0,00 0,00 244 263,64
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00
4307 Zakup usług pozostałych 98 775,82 98 775,82
4309 Zakup usług pozostałych 66 192,18 66 192,18
4437 Różne opłaty i składki 1 224,18 1 224,18
4439 Różne opłaty i składki 707,82 707,82
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 363,29 9 363,29
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych22 000,35 22 000,35

WYDATKI OGÓŁEM,   Z TEGO: 47 091 247,29 22 811,47 22 811,47 47 091 247,29
a) wydatki bieżące, w tym: 38 932 004,00 22 811,47 22 811,47 38 932 004,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 15 794 201,93 4 248,00 3 277,00 15 795 172,93
- dotacje 1 992 914,00 0,00 0,00 1 992 914,00

       - zwroty dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości   (§ 2910)

6 500,00 0,00 0,00 6 500,00

- na obsługę długu j.s.t., 569 000,00 0,00 0,00 569 000,00
- z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



b) wydatki majątkowe, w tym: 8 159 243,29 0,00 0,00 8 159 243,29
- wydatki inwestycyjne (§ 605 i 606) 7 720 243,29 0,00 0,00 7 720 243,29
 -  pozostale wydatki majątkowe (§ § 
601,619,630,661,662,665)

439 000,00 0,00 0,00 439 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________



z tego: Dochody
Klasyfikacja w tym: budżetu

Dział Rozdział §
wydatki 
bieżace

Wynagrodze
nia

Pochodne 
od 

wynagrodze
ń

Świadczenia 
społeczne

Wydatki 
majątkowe

Państwa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
010 Rolnictwo i łowiectwo 786 906,78 786 906,78 786 906,78 9 360,00 1 767,74 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 786 906,78 786 906,78 786 906,78 9 360,00 1 767,74 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

786 906,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 360,00 9 360,00 9 360,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 608,98 1 608,98 1 608,98
4120 Składki na Fundusz Pracy 158,76 158,76 158,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 667,90 1 667,90
4300 Zakup usług pozostałych 2 433,90 2 433,90
4370 Oplaty z tyt.zakupu usług telef. stacjonarnej 200,00 200,00
4430 Różne opłaty i składki 771 477,24 771 477,24

750 Administracja publiczna 95 192,00 95 192,00 95 192,00 79 701,70 13 302,44 0,00 0,00 590,00
75011 Urzędy wojewódzkie 95 192,00 95 192,00 95 192,00 79 701,70 13 302,44 0,00 0,00 590,00

0690Wpływy z różnych opłat 590,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

95 192,00

4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 840,00 73 840,00 73 840,00
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 861,70 5 861,70 5 861,70
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 12 507,16 12 507,16 12 507,16
4120Składki na Fundusz Pracy 795,28 795,28 795,28
4210Zakup materiałów i wyposażenia 43,76 43,76
4440Odpisy na ZFŚS 2 144,10 2 144,10

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli o ochrony prawa 
oraz sądownictwa

123 090,00 123 090,00 123 090,00 15 562,67 1 943,83 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2014 r.

Nazwa
Dotacje 
ogółem

Wydatki 
ogółem 
(7+11)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 4260_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli o ochrony prawa 

1 750,00 1 750,00 1 750,00 1 493,30 256,70 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

1 750,00

4110Składki na ubezpieczenia społeczne 256,70 256,70 256,70
4170Wynagrodzenia bezosobowe 1 493,30 1 493,30 1 493,30

75109

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewodzkie

85 652,00 85 652,00 85 652,00 9 318,05 1 002,95 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

85 652,00

3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 185,48 59 185,48
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 921,05 921,05 921,05
4120Składki na Fundusz Pracy 81,90 81,90 81,90
4170Wynagrodzenia bezosobowe 9 318,05 9 318,05 9 318,05
4210Zakup materiałów i wyposażenia 8 253,90 8 253,90
4300Zakup usług pozostałych 5 625,49 5 625,49

4360
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

29,94 29,94

4410Podróże służbowe krajowe 2 236,19 2 236,19
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 35 688,00 35 688,00 35 688,00 4 751,32 684,18 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

35 688,00

3030Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 436,36 15 436,36
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 636,31 636,31 636,31
4120Składki na Fundusz Pracy 47,87 47,87 47,87
4170Wynagrodzenia bezosobowe 4 751,32 4 751,32 4 751,32
4210Zakup materiałów i wyposażenia 13 282,62 13 282,62
4300Zakup usług pozostałych 172,20 172,20

4360
Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej

29,94 29,94

4410Podróże służbowe krajowe 1 331,38 1 331,38
801 Oświata i wychowanie 9 899,01 9 899,01 9 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 4260_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



80101 Szkoły podstawowe 9 899,01 9 899,01 9 899,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

9 899,01

4210Zakup materiałów i wyposażenia 98,01 98,01

4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek

9 801,00 9 801,00

852 Pomoc społeczna 4 076 652,364 076 652,364 076 652,36 82 825,82 15 321,44 3 931 327,69 0,00 62 930,00

85212
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

3 970 405,00 3 970 405,00 3 970 405,00 79 767,00 14 736,00 3 849 694,00 0,00 62 930,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wyplaconych 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

62 930,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

3 970 405,00

3110Świadczenia społeczne 3 849 694,003 849 694,00 3 849 694,00
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 451,00 73 451,00 73 451,00
4040Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 216,00 6 216,00 6 216,00
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 13 719,00 13 719,00 13 719,00
4120Składki na Fundusz Pracy 1 017,00 1 017,00 1 017,00
4170Wynagrodzenia bezosobowe 100,00 100,00 100,00
4210Zakup materiałów i wyposażenia 3 397,00 3 397,00
4300Zakup usług pozostałych 6 417,00 6 417,00
4370Oplaty z tyt.zakupu usług telef. stacjonarnej 1 700,00 1 700,00
4430Różne opłaty i składki 6 203,00 6 203,00
4440Odpisy na ZFŚS 2 188,00 2 188,00
4580Pozostałe odsetki 5 625,00 5 625,00
4700Szkolenia pracowników 678,00 678,00

85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóre świadczenia rodzinne

20 603,00 20 603,00 20 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

20 603,00

4130Składki na ubezpieczenia zdrowotne 20 603,00 20 603,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 136,36 136,36 136,36 0,00 0,00 133,69 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 4260_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

136,36

3110Świadczenia społeczne 133,69 133,69 133,69
4210Zakup materiałów i wyposażenia 2,67 2,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

300,00

3110Świadczenia społeczne 300,00 300,00 300,00
85295 Pozostała działalność 85 208,00 85 208,00 85 208,00 3 058,82 585,44 81 200,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej

85 208,00

3110Świadczenia społeczne 81 200,00 81 200,00 81 200,00
4010Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 058,82 3 058,82 3 058,82
4110Składki na ubezpieczenia społeczne 526,42 526,42 526,42
4120Składki na Fundusz Pracy 59,02 59,02 59,02
4210Zakup materiałów i wyposażenia 14,74 14,74
4700Szkolenia pracowników 349,00 349,00

5 091 740,155 091 740,155 091 740,15 187 450,19 32 335,45 3 931 327,69 0,00 63 520,00RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 4260_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków polegają na:

- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 75023, §4600 „Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych”  na opłacenie kary pieniężnej w wysokości 14 500,00 zł 
wymierzonej  postanowieniem IGR-I.748.32.11.2014 z dnia 28 listopada 2014 r. za 29 dni zwłoki 
w postępowaniu zakończonym wydaniem decyzji nr I-05/2012 z dnia 12 lipca 2012 r. o ustaleniu lokalizacji 
celu publicznego,

- zwiększeniu  planu wydatków w rozdziale 75023, §4580 „Pozostałe odsetki” o 16,00 zł tytułem odsetek 
za zwłokę od w/wymienionej kary,

- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 75023, §4440 „Odpis na ZFŚS” o 12 438,80 zł,

- zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 92109, §4440 „Odpis na ZFŚS” o 273,41 zł,

- zmniejszeniu planu wydatków w rozdziale 75075, §4300 „Zakup usług pozostałych” o 2 350,61 zł

- przeniesieniu planowanych wydatków między podziałkami klasyfikacji budżetowej .

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 4260_______________________________________________________________________________________________________________


		2014-12-23T14:24:28+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




